ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITII RA M U NICIPAL DE NERRU BADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADASIRS 'CEP: 98528'000 - CNPJ: 94,442.28210001'20

FONE: (55) 3616-3058 I 3A71'FAX (55) 3551' 1854

Home Page: www.derrubadas-rs,com,br E-mail ; [refeitura@derrubadas-rs,com' br o*"ffiWffiW

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO (01)

CHAMAMENTO PÚBLICO N' O4I2O24

Processo Administrativo n' 47 12024

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas, de acordo com legislação vigente, com vistas ao parecer

conclusivo da Comissão Municipal de Licitações, responsável pela análise e avaliação

da documentação apresentada, resolve:
HOMOLOGAR e ADJUDICAR o credenciamento da(s) seguinte(s) empresa(s)

para o presente Chamamento Público para prestação de serviços de eletricista,

instalação, limpeza e manutenção de climatizadore s.

Credenciada(s):
AECIO CARVALHO 00699854059 - CNPJ n'21.993.687/0001-83. Disponível

paraarealízaçáo dos serviços relacionados aos itens 01, 02,03,04 e 05;

vALDECIR PARIZOTTO 67848923053 - CNPJ no 48.264,910/0001-08.

Disponível paraarealizaçáo dos serviços relacionados aos itens 01 e 04;

Derrubadas lP.S, 22 de julho de 2024.

Prefeito Municipal